

Algemene informatie

Aanbesteding: 2024-031 ecologische adviesdiensten, uitvoeringsbegeleiding en het leveren en plaatsen van mitigerende maatregelen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gorinchem
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 27
Onderwerp: Inhoud: paddenscherm

Vraag:

Kunt u aangeven aan welke weg de paddenschermen geplaatst moeten worden en of hier veiligheidsmaatregelen op de weg moeten worden genomen. Dienen wij deze op te nemen in de offerte of verzorgt de gemeente deze maatregelen?

Antwoord:

Nee het gaat om een raamovereenkomst zonder concrete locatie. Bij het bepalen van uw prijs heeft u geen rekening te houden met veiligheidsmaatregelen op een weg.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2: Uitvoeringsbegeleiding en het leveren en plaatsen van mitigerende maatregelen

Beantwoord op:

13 dec. 2024

Ref.nr. 28
Onderwerp: planning uitvoering

Vraag:

Wanneer moeten de werkzaamheden van perceel 2 worden uitgevoerd. Is

hiervoor een periode ingepland en zo ja wanneer?

Antwoord:

Wij wensen een raamovereenkomst af te sluiten. Binnen de looptijd van deze raamovereenkomst worden deelopdrachten verstrekt. Op dit moment hebben wij hiervoor geen planning.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2: Uitvoeringsbegeleiding en het leveren en plaatsen van mitigerende maatregelen

Beantwoord op:

13 dec. 2024

Ref.nr.
29

Onderwerp:

locatie uitvoering

Vraag:

Begrijpen wij goed dat de werkzaamheden enkel plaats vinden in de wijken Stalkaarsen en Haarwijk?

Antwoord:

Wij wensen de raamovereenkomst te kunnen gebruiken binnen de gemeentegrenzen van Gorinchem. De overeenkomst die afgesloten wordt voor perceel 2 zal dus ook buiten de wijken Stalkaarsen en Haarwijk gebruikt worden. Uiteraard voor zover dit nodig is voor de diverse projecten die uitgevoerd worden in de stad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2: Uitvoeringsbegeleiding en het leveren

en plaatsen van mitigerende maatregelen

Beantwoord op: 13 dec. 2024

Ref.nr.
30

Onderwerp:
Uitgangpunt prijsvorming

Vraag:
Kunnen wij ervan uitgaan dat we de werkzaamheden zonder beperkingen op werkdagen kunnen uitvoeren

Antwoord:
Dit mag u aanhouden als uitgangspunt van uw inschrijving.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P2 Perceel 2: Uitvoeringsbegeleiding en het leveren en plaatsen van mitigerende maatregelen

Beantwoord op: 13 dec. 2024

Ref.nr.
31

Onderwerp:
Perceel 2: maatvoering kasten

Vraag:
In het overzicht prijsstelling perceel 2 geeft u aan dat de kasten voor permanente vervanging van kleine vleermuiskasten een hoogte dienen te hebben van minimaal 30cm. Bent u ervan op de hoogte dat de richtlijnen vanuit de kennisdocumenten van BIJ12 een hoogte van 80 cm voorschrijven? Wijkt u hiervan bewust af?

Antwoord:
dit betreft inderdaad 80 cm

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P2 Perceel 2: Uitvoeringsbegeleiding en het leveren en plaatsen van mitigerende maatregelen

Beantwoord op: 16 dec. 2024

Mededelingen

Ref.nr. M1
Onderwerp: termijnen

Inhoud mededeling:

Vandaag (16-12-2024) zijn enkele vragen gesteld. Dit valt binnen de 10 dagen voor de uiterlijk termijn voor het indienen van de inschrijvingen. Gelet op het aantal vragen en de impact van de antwoorden op uw inschrijving is ons voorstel de termijnen niet aan te passen. Mocht dit naar uw mening wel noodzakelijk zijn dan horen wij dit graag z.s.m. Wij zullen in dat geval de termijnen aanpassen.
(ps. de vragen zijn alleen gesteld voor perceel 2. Verlening van de termijn kan dus ook alleen aangevraagd worden voor perceel 2)

Percelen: P2 Perceel 2: Uitvoeringsbegeleiding en het leveren en plaatsen van mitigerende maatregelen

Aangemaakt op: 16 dec. 2024